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Avslutade litteratur- och  
användarvänlighetsstudier

Den 18 april meddelar Tendo att Bolaget stärker tea-
met genom att anställa Peter Andersson som Com-
mercial Lead med ansvar för Bolagets försäljning  

och marknadsföring.

Den 4 april meddelar Tendo att Bolaget har avslutat 
sina litteratur-och användarvänlighetsstudier med posi-
tivt resultat och att Tendo OneGrip kan användas på ett 

korrekt och säkert sätt. 

Den 26 juni meddelar Tendo att Bolaget levererat det 
första specialanpassade Tendo OneGrip-hjälpmedlet 
till patient. Leveransen är av mindre ekonomiskt värde 
men markerar en strategisk milstolpe då den bekräftar 
att det finns en betalningsvilja då man från vårdgivarnas 

sida ser värdet i Tendos hjälpmedel.

Rekrytering av Commercial Lead
Tendo gör sin första leverans 

av Tendo OneGrip



S A M M A N F A T T N I N G  A V 
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*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 8 866 673 aktier, vilket är genomsnittligt antal aktier 
per den 30 juni 2023. Vid samma period föregående år hade Bolaget 5 021 162 genomsnittligt antal aktier. 

**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. I parentes ovan beskrivs motsvarande period 
föregående år.

Med ”Tendo” eller ”Bolaget” avses Tendo AB med organisationsnummer 559094–5134. Antal aktier i  
Tendo per den 30 juni 2023 uppgår till 11 475 362 aktier (6 480 000).

Definitioner:

2023.04.01 - 2023.06.30 (ANDRA KVARTALET)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 174 KSEK (0 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till -2 088 KSEK (-1 248 KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till 1 647 KSEK (9 951 KSEK).
•  Resultatet per aktie* uppgick till -0,24 SEK (-0,25 SEK).

2023.01.01 - 2023.06.30 (FÖRSTA HALVÅRET)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 174 KSEK (3 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till -3 294 KSEK (-2 316 KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till -2 421 KSEK (8 727 KSEK).
•  Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 4 249 KSEK (12 943 KSEK).
•  Soliditeten** uppgick den 30 juni 2023 till 88 % (94 %).        
•  Resultatet per aktie* uppgick till -0,37 SEK (-0,46 SEK).
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Avslutade litteratur- och användarvänlighetsstudier
Den 4 april meddelar Tendo att Bolaget har avslutat sina litteratur-och användarvänlighetsstudier 
med positivt resultat och att Tendo OneGrip kan användas på ett korrekt och säkert sätt. 

Total teckning om cirka 63,5 procent
Den 5 april meddelar Tendo att företrädesemissionen tecknades till totalt cirka 43,5 procent 
inklusive teckningsförbindelser, vilket innebär att garantiåtaganden om cirka 20 procent har 
aktiverats för att uppnå en total teckning om cirka 63,5 procent. Tendo tillförs därmed cirka  
6 MSEK före emissionskostnader. 

Utfall i optionsinlösen
Den 12 april meddelar Tendo att inga teckningsoptioner av serie TO 1 som emitterades i samband 
med Bolagets noteringsemission som genomfördes i mars 2022 har nyttjats. 

Rekrytering av Commercial Lead
Den 18 april meddelar Tendo att Bolaget stärker teamet genom att anställa Peter Andersson som 
Commercial Lead med ansvar för Bolagets försäljning och marknadsföring.

Internationella mässor för vårdpersonal och robotexperter
Den 21 april meddelar Tendo att Bolaget ökar sin närvaro på marknaden genom att delta på 
internationella mässor för vårdpersonal och robotexperter. Under våren deltar Tendo på ISPO 
World Congress i Mexico och Parderborner Robotic Summit i Tyskland. 

Tendo håller årsstämma
Den 5 maj håller Tendo sin årsstämma. Stämmokommuniké finns att läsa i sin helhet på Bolagets 
hemsida (https://www.tendoforpeople.se/).

Tendo uppdaterar om beviljat Vinnova-bidrag
Den 25 maj meddelar Tendo att Bolaget har fått en godkänd ändringsbegäran från Vinnova som 
innebär att projekttiden förlängs från maj 2024 till december 2024 och kan förändras vid behov. 
Det uppdaterade beslutsmeddelandet innebär också att maximal andel som bidraget får utgöra av  
de stödberättigande kostnaderna har utökats från 35 % till 50 %.  

Tendo gör sin första leverans av Tendo OneGrip
Den 26 juni meddelar Tendo att Bolaget levererat det första specialanpassade Tendo OneGrip-
hjälpmedlet till patient. Leveransen är av mindre ekonomiskt värde men markerar en strategisk 
milstolpe då den bekräftar att det finns en betalningsvilja då man från vårdgivarnas sida ser värdet 
i Tendos hjälpmedel.

Distributionsavtal ingås med Jan Nielsen A/S
Den 3 juli meddelar Tendo att Bolaget ingått avtal med Bandagist Jan Nielsen A/S om distribution 
av Tendo OneGrip i Danmark. Avtalet innebär att Tendos kommersialisering av Bolagets 
specialanpassade hjälpmedel Tendo OneGrip nu kan göras på både den svenska och danska 
marknaden.
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Vi är nu mer än halvvägs in i 2023 och kan med stolthet blicka 
tillbaka på det gångna kvartalet. Under denna period har vi lagt 
en stabil grund för vår kommersialisering med en genomförd ny-
emission, etablering av en dedikerad säljorganisation och säkra-
de i juli ett distributionsavtal för den danska marknaden. I slutet 
av juni kunde vi även meddela att vi nått en viktig milstolpe då 
vi levererat en första specialanpassad Tendo OneGrip till patient. 
Vi är nu huvudsakligen fokuserade på att driva försäljningen och 
kommersialiseringen framåt, och arbetar aktivt med att bygga 
den infrastruktur som krävs för att kunna skala upp och leverera 
specialanpassade enheter av Tendo OneGrip. 

Genom att samla in värdefull feedback från enskilda patienter och 
öka medvetenheten inom patientgruppen, banar denna tidiga 
kommersialisering vägen för vår process mot en standardiserad 
och CE-märkt produkt och den stora marknad som följer.
 

V D  S O F I E  W O G E
H A R  O R D E T

Kommersialiseringen är än så länge i ett tidigt skede, men den respons 

vi fått och de framsteg vi gjort, gör att jag ser en fortsatt stabil 

och spännande utveckling för Tendo under hösten.
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Kvartalet inleddes med att vi slutförde en företrädesemission. Som vi tidiga-
re kommunicerat blev emissionen inte fulltecknad, men resultatet får anses 
vara i linje med det rådande marknadsklimatet. Under det gånga kvartalet har 
vi konsoliderat våra resurser och valt att fokusera på kommersialiseringen av 
den individanpassade versionen av Tendo OneGrip samtidigt som det Vinno-
va-finansierade arbetet med en kommande CE-märkt produkt fortlöper med 
förlängt slutdatum.
 
Kommersialiseringen kommer medföra flera fördelar för Bolagets fortsatta ut-
veckling. I första hand kommer den höga graden av direktkontakt med patien-
ten medföra att vi kommer kunna dra lärdomar och få feedback kring funktion 
och användarupplevelse. Denna värdefulla kunskap kommer att integreras i 
vår process för standardisering och CE-märkning av en kommande OneGrip 
och bidra till ett ännu bättre slutresultat. I nästa steg kommer etablerade ka-
naler, och en existerande bas med patienter som redan hjälpts av OneGrip, 
bli viktiga tillgångar för att vi snabbare ska nå marknadsacceptans i stor skala.

För att driva vår kommersialisering och bygga upp en säljorganisation rekry-
terade vi i april Peter Andersson som Commercial Lead. Peter har över 30 
års erfarenhet av marknadsföring och försäljning inom medtech-branschen. 
Förutom att vara ett välkommet tillskott till vårt ledningsteam kommer Peter 
att introducera Tendo OneGrip för möjliga användare, vårdgivare och vård-
personal såsom kliniska specialister, legitimerade ortopedingenjörer, rehabi-
literingsexperter samt patientorganisationer och distributörer i Norden och 
Europa.

Vår kommersialiseringsprocess är därmed i full gång och våra aktiviteter har 
hittills resulterat i flera remisser i olika regioner. Ett första resultat som jag 
är mycket stolt över. I juni levererade vi vår första specialanpassade Tendo 
OneGrip till en patient i region Kalmar. Förutom att det markerade en viktig 

“Vår kommersialiseringsprocess är därmed i full gång och 
våra aktiviteter har hittills resulterat i flera remisser  

i olika regioner.

strategisk milstolpe för Tendo, så var det en stor glädje för hela vårt team som 
fick se vårt hjälpmedel komma till användning och skapa nya möjligheter för 
en person.

Marknadsföring av ett individualiserat hjälpmedel tar tid och kräver att vi ut-
bildar kliniker och specialister som kan anpassa OneGrip till patienten. Från 
remiss till utbildning av klinik och därpå anpassning och leverans, tar idag cirka 
4–8 veckor. Samtidigt ökar vår leveranskapacitet med varje specialist som ut-
bildats i att anpassa produkten och den totala ledtiden minskar. Kommersiali-
sering drivs även på av patientledet. I takt med att fler och fler får ett intresse 
för Tendo OneGrip ökar medveten bland patienter och patientorganisationer, 
vilka i sin tur efterfrågar Tendos lösning från sina vårdgivare.

Parallellt med utveckling i Sverige har vårt samarbete med Bandagist Jan 
Nielsen A/S nu lett fram till avtal som tecknades i juli avseende distribution i 
Danmark. Bandagist Jan Nielsen är väletablerade inom ortosskenor och hög-
teknologiska exoskelett och samarbetar bland annat med specialistsjukhuset 
för ryggmärgsskadade i Danmark, vilket ger oss ett utmärkt utgångsläge för 
fortsatt kommersialisering gentemot den danska marknaden.

Vårt långsiktiga mål om en CE-märkt version av Tendo OneGrip består. Vi 
har dock förlängt den pågående processen, där vi bland annat genomför en 
klinisk studie tillsammans med Sunnaas Rehabilitation Hospital i Norge, och 
projektet förväntas fortlöpa under hela 2024. Den utökade tidsramen ger oss 
möjlighet att vara kostnadseffektiva samtidigt som vi kan ta vara på insikter 
från vår pågående kommersialisering och resulterande användarupplevelser. 
Processen mot CE-märkning, som vi genomför i samarbete med vår utveck-
lingspartner Sigma Lundinova, finansieras delvis av Vinnova som bidrar med 
cirka 3 MSEK, varav Tendos andel förväntas vara cirka 2,7 MSEK. Vinnova har 
godkänt vår uppdaterade tidsplan och att deras finansiering utgör en större 
andel av den totala projektkostnaden.

Kommersialiseringen är än så länge i ett tidigt skede, men den respons vi fått 
och de framsteg vi gjort, gör att jag ser en fortsatt stabil och spännande ut-
veckling för Tendo under hösten. Tanken på att vår första Tendo OneGrip re-
dan gör nytta sporrar oss att skynda vidare.

Sofie Woge - VD, Tendo AB
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O M  T E N D O
Tendo AB grundades 2016 av VD Sofie Woge och har sitt säte i Lund. 
Bolaget utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel som 
initialt är tänkta till personer med funktionsnedsättningar i händer-
na som uppkommit till följd av en ryggmärgsskada. Tendos ambi-
tion är att hjälpa personer med begränsad handfunktion att kunna 
sköta sina vardagsaktiviteter på egen hand, utan stöd av personlig 
assistent, och på så sätt bidra till en väsentlig förbättring av livs-
kvalitet och självständighet. Med hjälp av finansiering genom bland 
annat privata investeringar, bidrag och utmärkelser har Tendo ut-
vecklat produkten Tendo OneGrip. 

Produkten är en handske med ett så kallat integrerat exoskelett 
som assisterar personer med begränsad handfunktion till följd av 
en ryggmärgsskada. Tendo OneGrip är minimalistiskt designad och 
styrs helt intuitivt av kroppens egna faktiska rörelser, men även av-
sedda rörelser som kroppen inte nödvändigtvis reagerar på. Pro-
dukten hjälper användaren att greppa, hålla och släppa olika ob-
jekt. Under 2022 genomgick Tendo OneGrip en optimerings- och 
evidensfas, två viktiga steg som avslutades med litteratur- och an-
vändarvänlighetsstudier i början av 2023. 
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Affärsmodell 

Varje patient som lider av ryggmärgsskada har olika behov vilket betyder att Ten-
do OneGrip kommer att marknadslanseras som en specialanpassad produkt där 
mjukvara samt till viss del hårdvara individanpassas efter varje användares be-
hov. Bolaget bedömer att handsken, produktens övriga textildetaljer samt pro-
duktens sensorer kan komma att behöva individanpassas till viss del. Tiden till 
marknadsintroduktion förkortas avsevärt genom att introducera Tendo OneGrip 
som en specialanpassad produkt, eftersom produkten inte behöver CE-märkas 
i enlighet med EU-förordningen om medicinska produkter MDR. Däremot måste 
produkten uppfylla de ställda kraven för säkerhet i enlighet med MDR, vilket exem-
pelvis innebär att elektroniken ska uppfylla de ställda kraven för IEC 60601–1 samt 
att programvaran måste följa IEC 62304. Detta är en del av kvalitetsledningssys-
temets krav för medicinteknisk utrustning, ISO 13485. En specialanpassad produkt 
som Tendo OneGrip medför flera fördelar, såsom kortare väg till kommersialise-
ring, möjligheten att bedriva försäljning utan krav på upphandling och en tätare 
dialog med slutanvändare som underlättar vid uppföljning. En specialanpassad 
produkt kräver inte kontroll av ett granskande organ, vilket är en process som krä-
ver både tid och resurser, och riskerar att medföra omfattande kötider. 

Marknadsöversikt

Funktionsnedsättning till följd av en ryggmärgsskada, åldersrelaterade åkommor 
eller sjukdomar som stroke, RA och MS påverkar många människors vardag värl-
den över. Människor som lider av olika typer av ryggmärgsskador erbjuds olika 
hjälpmedel på marknaden, exempelvis exoskelett, dock med bristande användar-
vänlighet enligt styrelsens uppfattning. Trender pekar mot ett samhälle där robot-
teknik är en naturlig del av hushållet och allt fler robotiserade produkter köps in till 
sjukvården. Robotenheter blir med andra ord mer accepterat och en naturlig del 
av människors vardag, på samma sätt som molnanslutna lösningar och bärbar 
teknik, till exempel smarta klockor och telefoner.

Befolkningen ökar, blir äldre och lever längre med kroniska sjukdomar skapar stora 
utmaningar för både samhälle och individer. Antalet personer över 60 år förutspås 
globalt att öka från 12 procent år 2015 till cirka 22 procent år 20501. Muskelstyrka 
och fysisk arbetsförmåga försämras i regel med stigande ålder, samtidigt som 
fler människor ställer högre krav på att kunna leva ett aktivt liv även i hög ålder. 
Med anledning av att allt fler äldre personer behöver vård och att många föredrar 
att vårdas i hemmet, samtidigt som det i flera länder är brist på vårdpersonal, be-
dömer Tendo att det skapar en ökad efterfrågan av självständighet hos individer. 
Eftersom Bolagets framtida produkt ska vara anpassad för bland annat denna 
målgrupp, kan en åldrande befolkning på sikt bidra med ökade försäljningsmöj-
ligheter.

Även den globala medvetenheten om att möjliggöra för funktionshindrade att 
inkluderas i samhället ökar. Konventionen om rättigheter för personer med funk-
tionsnedsättning hänvisar specifikt till vikten av internationell utveckling för att ta 
itu med rättigheter för personer med funktionsnedsättningar. Tendos produkt kan 
möjliggöra för funktionshindrade att bli mer inkluderade i samhället, vilket därmed 
kan leda till ökade försäljningsmöjligheter.

Marknaden för exoskelett växer kraftigt och förväntas år 2028 ha ett marknads-
värde om över 120 miljarder SEK, med en årlig tillväxttakt (CAGR) om cirka 44,37 
procent2. Den globala marknaden för proteser och ortoser (ett samlingsnamn för 
hjälpmedel som fungerar som ersättning för eller som ett yttre stöd för en kropps-
del som inte är fullt fungerande) förutspås dessutom ha ett värde upp mot cirka 
96 miljarder SEK år 2030, med en CAGR om cirka 4,3 procent3.

1 https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/ageing-and-health
2 Zion Market Research, 2022 (Hämtad i februari 2023)
3 GVE, Prosthetics And Orthotics Market Size, Share & Trend Analysis Report By Type (Orthotics (Upper Limb, Lower Limb, Spinal), Prosthetics (Upper Extremity, Lower Extremity), And Segment Forecasts, 2022-2030, 2022-2030 (Hämtad i januari 2023)  

Stort teknikbehov inom 
sjukvården och etable-

rade samarbeten

Affärsmodell 
med flera

 intäktsströmmar

Modest konkurrens

Unik teknologi med flera 
användningsområden

Snabbväxande marknad 
med hög lönsamhet

Marknadslansering i 
närtid
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Principer för delårsrapportens upprättande
Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”.

Granskning av revisor
Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Antalet anställda 

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet anställda till 5 (5). 

Aktien
Aktien i Tendo AB är sedan den 6 april 2022 upptagen till handelsplattformen Spot-
light Stock Market. Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier i Tendo till 11 475 362 
(6 480 000) stycken. Aktien handlas under kortnamnet handlas under kortnamnet 
”TENDO” och aktiens ISIN-kod är SE0017486426. Teckningsoptioner av serie TO1 har 
kortnamnet ”TENDO TO1” och ISIN-kod SE0017563893.

Optionsprogram
Bolaget har två utestående optionsprogram. Vid bolagsstämman den 19 maj 2022 
beslutades det att införa två riktade teckningsoptionsprogram vilket ett omfat-
tade högst 157 380 teckningsoptioner riktat till styrelseledamöter samt ett teck-
ningsoptionsprogram som omfattade högst 78 690 teckningsoptioner till anställ-
da i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 ny aktie för 
teckningskursen 13,50 kronor per aktie. De tilldelade personaloptionerna tjänas in 
under 36 månader från tilldelningsdagen och får endast utnyttjas för förvärv av 
nya aktier om deltagaren fortfarande är anställd i Bolaget eller ingår i Bolagets 
styrelse och övriga förutsättningar för kvalificerade personaloptioner enligt in-
komstskattelagen är uppfyllda. Deltagaren kan utnyttja tilldelade och intjänade 
personaloptioner under perioden från intjänandetidens utgång till och med den 
30 september 2025.

Vid bolagsstämman den 5 maj 2023 beslutades det att införa ett riktat teck-
ningsoptionsprogram (Serie 2023/2026), vilket ett omfattade högst 900 000 
teckningsoptioner riktat till grundarna i Bolaget. Varje teckningsoption ger inne-
havaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 2,50 kronor per aktie. Op-
tionsinnehavare har rätt att under tiden från och med den 1 juni 2026 till och med 
den 1 juli 2026, för varje teckningsoption påkalla teckning av en ny aktie i Bolaget.

Närståendetransaktioner
Det finns, utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare, inga trans-
aktioner med närstående.

Ägare
Nedanstående tabell redovisar samtliga aktieägare med innehav överstigande 
fem procent av kapitalet eller rösterna i Bolaget per den 30 juni 2023. Ägarlistan är 
baserad på Euroclear.

Osäkerheter och risker
Det ansträngda omvärldsläget påverkar nu alla bolag och så även Tendo. Bolaget 
påverkas i dagsläget minimalt av stigande elpriser, då elförbrukningen för tillverk-
ning av våra produkter är minimal. Inflationen kommer att påverka Bolagets kost-
nader och vi behöver säkerställa att våra marginaler upprätthålls inför marknads-
introduktionen. Finansiering för mindre bolag har blivit både svårare och dyrare, 
styrelsen och ledningen arbetar aktivt med att säkerställa Bolagets finansiering 
tillsammans med Bolagets finansiella rådgivare. För en mer utförlig beskrivning av 
osäkerheter och risker hänvisar vi till Årsredovisningen 2022 och Bolagets memo-
randum som publicerades i mars 2023. 

Namn Antal aktier 

Sofie Woge 1 261 000

Klosterströmmens Skogar AB 1 026 706

Nordnet Pensionsförsäkring AB 927 526

Pontus Renmarker 627 332

Robin Gustafsson 606 500

Escritura AB (Mats och Erik Mared) 587 529

Bertil Allard Holding (Bertil Allard) 567 500

Kjell Nilsson 496 852

Sarsaparill AB 416 666

Henrik Nilsson 348 554

Övriga (346 st) 4 609 197

Totalt 11 475 362 
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Omsättning och resultat
Tendos nettoomsättning uppgick under det andra kvartalet 2023 till 174 KSEK 
(0), vilket avser bolagets första fakturerade OneGrip. Rörelseresultatet för 
kvartalet uppgick till -2 088 KSEK (-1 248). Bolagets övriga externa kostnader 
uppgick under kvartalet till -2 663 KSEK (-1 500). Personalkostnaderna för pe-
rioden uppgick till -1 140 KSEK (-631). Under perioden aktiverades utvecklings-
kostnader motsvarande 1 388 KSEK (816).

Resultat före skatt för perioden april till juni 2023 uppgick till -2 088 KSEK  
(-1 250). 

Likviditet och balansräkning
Den 30 juni 2023 uppgick summan av tillgångar i Tendo till 16 423 KSEK (16 639). 
Bolagets skulder uppgick till 2 039 KSEK (980). 

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 4 249 KSEK (12 943). 
Per den 30 juni 2023 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till  
-2 421 KSEK (8 727). Bolagets soliditet per den 30 juni 2023 uppgick till 88 % (94).
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Kvartal 2 Halvår Helår

(KSEK)
2023

april-juni
2022

april-juni
2023

jan-juni
2022

jan-juni
2022

jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 174 0 174 3 7

Aktiverat arbete för egen räkning 1 388 816 3 897 945 5 272

Övriga rörelseintäkter 175 83 175 83 331

Summa intäkter 1 737 899 4 246 1 031 5 610

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 663 -1 500 -5 613 -1 975 -7 470

Personalkostnader -1 140 -631 -1 883 -1 340 -2 876

Avskrivningar -22 -16 -44 -32 -69

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

Summa kostnader -3 825 -2 147 -7 540 -3 347 -10 415

Rörelseresultat -2 088 -1 248 -3 294 -2 316 -4 805

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 0 0 0 0 11

Finansiella kostnader 0 -2 0 -12 -13

Summa finansiella poster 0 -2 0 -12 -2

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -2 088 -1 250 -3 294 -2 328 -4 807

Resultat per aktie, SEK -0,24 -0,25 -0,37 -0,46 -0,83
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK) 2023-06-30
 

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 11 359 7 505

Materiella anläggningstillgångar - 0

Totala anläggningstillgångar 11 359 7 505

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 217 0

Övriga fordringar 570 696

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

28 73

Likvida medel 4 249 6 670

Totala omsättningstillgångar 5 064 7 439

TOTALA TILLGÅNGAR 16 423 14 944

(KSEK) 2023-06-30
 

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 1 607 907

Fond för utvecklingsutgifter 11 163 7 266

Överkursfond 25 493 21 593

Balanserat resultat -20 585 -11 843

Periodens resultat -3 294 -4 807

Totalt eget kapital 14 384 13 116

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 706 1 201

Skatteskulder 27 0

Övriga skulder 64 130

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

1 242 497

Totala kortfristiga skulder 2 039 1 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 423 14 944
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift
Överkurs- 

fond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2022 74 2 063 5 928 -4 702 -1 480  1 883

Föregående års resultat - - - -1 480 1 480 0

Aktiverade utvecklingsutgifter - 5 203 - -5 203 - 0

Fondemission 444 - - -444 - 0

Nyemission 389 - 15 665 - - 16 054

Omräkningsdifferens - - - -14 - -14

Periodens resultat - - - - -4 807 -4 807

Eget kapital 31 december 2022 907 7 266 21 593 -11 843 -4 807 13 116

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2023 907 7 266 21 593 -11 843 -4 807 13 116

Föregående års resultat - - - -4 807 4 807 0

Aktiverade utvecklingsutgifter - 3 897 - -3 897 - 0

Nyemission 699 - 5 295 - - 5 994

Emissionskostnader - - -1 413 - - -1 413

Personaloptioner - - 18 - - 18

Omräkningsdifferens - - - -38 - -38

Periodens resultat - - - - -3 294 -3 294

Eget kapital 30 juni 2023 1 607 11 163 25 493 -20 585 -3 294 14 384
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG
Kvartal 2 Halvår Helår

(KSEK)
2023

april-juni
2022

april-juni
2023

jan-juni
2022

jan-juni
2022

jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 088 -1 248 -3 294 -2 316 -4 805

Avskrivningar 22 16 44 32 69

Annan justering för post som inte ingår i kassaflödet -38 0 -38 50 -14

Finansiella intäkter 0 0 0 0 11

Finansiella kostnader 0 -2 0 -12 -13

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital -2 104 -1 234 -3 288 -2 246 -4 752

Förändring i rörelsekapital

Förändringar av fordringar 111 463 -46 -27 -404

Förändringar av kortfristiga skulder 336 -4 102 211 -3 696 1 153

Förändring i rörelsekapital 447 -3 639 165 -3 723 749

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 657 -4 873 -3 123 -5 969 -4 003

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella tillgångar -1 296 -904 -3 898 -1 032 -5 272

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 296 -904 -3 898 -1 032 -5 272

Finansieringsverksamhet

Nyemission 4 581 16 054 4 581 16 054 12 054

Förändring långfristiga skulder 18 -326 18 -326 -325

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 599 15 728 4 599 15 728 11 729

Förändring av likvida medel 1 647 9 951 -2 421 8 727 2 454

Likvida medel vid periodens början 2 602 2 992 6 670 4 216 4 216

Likvida medel vid periodens slut 4 249 12 943 4 249 12 943 6 670



Lund den 15 augusti 2023

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av Bolagets verksamhet. Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisorer.
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